
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 Руководствуясь постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил 
разработки и утверждения Административных регламентов предостав-
ления государственных услуг» и Уставом муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 28.09.2012  
№ 825 «Об утверждении Административного регламента по предо-
ставлению КИО ЗАТО г.Североморск муниципальной услуги по рассмот-
рению обращений граждан в органы местного самоуправления муници-
пального образования ЗАТО г. Североморск» - считать утратившим силу. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести». 
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 

          от 22.11.2013 г.                                                                     № 1205 

О признании утратившим силу 
постановление администрации  
от 28.09.2012 № 825 «Об утверждении 
Административного регламента по 
предоставлению КИО ЗАТО г.Североморск 
муниципальной услуги по рассмотрению 
обращений граждан в органы местного 
самоуправления муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» 


